5. Item, memorari dignetur dominus Comes Warwic quomodo
T. T., J. EL, J. A., et H. T., J. W. et cseteri gravissime com-
minantur priorem Wals' [Walsingham], &c.

6. Item, caveant Comes Marchiae et Comes Warwic ne quovis
modo sit inter eos controversia, sed sint omnino unanimes et con-

cordes, nee aliqua cupiditas consiliariorum suorum faveat alicui

eorum adversario propter lucrum bonorum in fmalem deperdi-
cionem ipsorum et amicorum suorum.

7. Item, fiat per decretmn parliament! diminutio juris peri-
torum ac legis attornatorum Suff. et Norff. punicioque taxata

singulorum oppressorum, generosos ac eorum liberos, nativos-

qne tenentes cotidie et annuatim gravissime infestancium.

8. Continue ac continue cordialiter cogitate ac scrutinio dili-

genti ssepius revolvite quomodo inimici vestri et adversarii anti-

qui, spiritu rancoris et invidise maliciose agitati, nituntur pro posse
suo, et totis viribus, vos, et vestros vobis benevolos funditus

destruere et finalrter deperdere, quod absit omnino ; quare ex
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natural! legis dictamine potestis et debetis vim vi violenter ac

potenter reprimere ac repellere et eorum maliciis inveteratis virili

congressu rigorose resistere, quia minus malum incomparabiliter
videtur existere quod eorum obstinata malicia potestate politica
sit diminuta et quasi dejecta quam vos et vestri affines, propinqui
et amici essetis nimis depauperati, et quasi, quod absit, finaliter

abjecti.

998.

A.D. 1460. FRIAR BRACKLEY TO JOHN PASTON.

Warns him against that
"
instabilem virum, utinam Hiberni-

cum, &c.," who told Mr. Clement that Fastolf's yearly expenses
in Norfolk and Suffolk, truly reckoned, came to 800 marks, and
;hat it was pure madness his bargaining with Paston for 4000
marks; "et quod idem Hibernicus scit deteriorare et diminuere
bona militis ad summam viginti ml marcarum, &c."' Take care

that he do not undertake the burden of the will or sell or alien

manors, &c.,
" nee commutat jocalia nee evidentiales literas per

vestrum germanum W. P. et per ipsum receptas London, Ber-

inondyseye, &c. Cum ideo sciat de multis ubi sunt, &c., videtur

mihi, salvo, saltern, vestro meliori judicio, quod de aliis personis
et locis est cum omni celeritate possibili prudenter providendum
et politico, ne idem W. W. oculis luscus et denigrato colore, in

facie fuscus, sit cum W. Yelverton Judice confoederatus et per
ducem Exonias satis tirannizantem supportatus, et per suos com-

plices, &c Post vestrum didici recessum in